

## Položkový rozpočet

Stavba :	1 ÚP VE SVITAVÁCH, ul. VRCHLICKÉHO 2245, OPRAVA	Rozpočet:
Objekt :	1 SO -01 opravy elektroinstalace	

Díl:	M21	Elektromontáže	výkresy č.			
		<b>Nosný materiál</b>				
1	34111039	Kabel CYKY-J 3x4 (Klimatizace)	m	16	34,00	544,00
2	34111040	PVC lišta 40/20, vč. víka, montážní materiál, tvarovky	m	4	26,00	104,00
3	10.057.700	Flexo 2m PVC	ks	2	59,00	118,00
4	10.731.429	Zářivková trubice 230V, 36W	ks	50	46,00	2 300,00
5	10.031.797	Startér 4-65W	ks	250	10,00	2 500,00
6	11.103.862	Nástěnné LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 345mm	ks	2	1946,00	3 892,00
7	10.024.157	Žár. E27 60W/230V	ks	10	18,00	180,00
8	11.216.184	Krabice lištová 80x28	ks	18	21,00	378,00
		<b>Celkem za Nosný materiál</b>				<b>10 016,00</b>
		<b>Montáže</b>				
9	210 800107R00	Kabel CYKY 750 V 3x4 mm2 uložený pod omítkou	m	16	21,00	336,00
10	210010101R00	Montáž PVC lišt a kabelových kanálů	m	4	75,00	300,00
10	210800603R00	Výměna - zářivková trubice	ks	100	32,00	3 200,00
11	210800603R01	Ostatní elektromontážní práce	hod	5	294,00	1 470,00
11	210800603R02	Montáž osvětlení	ks	2	195,00	390,00
12	210010003R00	Demontáž zářivek	ks	2	158,00	316,00
		<b>Celkem za Montáže</b>				<b>6 012,00</b>
13	141	Přirážka za podružný materiál	%	3	10 016,00	300,48
14	142	Přirážka za prořez	%	5	648,00	32,40
15	206	Zednické výpomoci	%	6	16 028,00	961,68
		<b>Celkem za Elektromontáže</b>				<b>17 322,56</b>